
 

 
System ProPublico © Datacomp Strona 1 z 4 
  

Kępno dnia: 2023-01-09 

 

Gmina Kępno 

Ratuszowa 1 
63-600 Kępno 
 

 

   

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

Z AW I A D O M I E N I E  

o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup licencji, wdrożenie i 

uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz szkolenia w ramach 

projektu pn.: "E-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta i Gminy 

Kępno"” – znak sprawy WR.271.26.2022. 

Zamawiający, Gmina Kępno, działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 

1710), informuje o dokonaniu zmian w zapisach SWZ w następującym zakresie: 

I Zmianie ulega treść rozdziału 7. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU w zakresie pkt. 7.2  ppkt.4, który otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada minimalne zdolności techniczne lub 

zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca 

wykaże, że: 

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje (przy 

czym w tym przypadku będzie uwzględniania wartość zrealizowanej części umowy) 

na podstawie jednej umowy lub większej ilości umów (maksymalnie 5 umów) usługi 

na terenie jednej gminy o łącznej wartości nie mniejszej niż 100 000 zł netto (sto 

dwadzieścia tysięcy złotych), których przedmiotem była dostawa i wdrożenie 

systemów informatycznych dla obsługi oświaty obejmujące minimum 5 placówek 

oświatowych takich jak szkoły lub przedszkola, które obejmowały co najmniej: 

- rekrutację, rejestrację czasu pobytu dziecka w szkole lub przedszkolu; 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona 2 z 4 
  

- możliwości dokonywania opłat on-line. 

Wskazane przez wykonawcę celem spełnienia tego warunku zamówienie musi 

również obejmować wdrożenie i uruchomienie 4 e-usług na 4 poziomie dojrzałości 

(transakcja) lub 5 poziomie dojrzałości (personalizacja). 

Usługi wskazane celem wykazania spełniania warunku doświadczenia muszą 

zapewniać integrację rekrutacji w jednostce samorządu terytorialnego z systemami w 

jednostkach oświatowych polegającą na wzajemnej wymianie informacji między tymi 

systemami w zakresie określonym w OPZ (załącznik nr 1 do SWZ). 

II. Zmianie ulega treść rozdziału 9. WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW 

DOWODOWYCH, w zakresie pkt. 9.2., który otrzymuje brzmienie: 

9.2.  Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, 

którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 

krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych 

środków dowodowych:  

1) W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w 

postępowaniu: załącznik nr 5 - wykaz dostaw/usług 

Wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ilości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz 

załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, 

przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 

sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane; wzór 

wykazu dostaw stanowi Załącznik nr 5 do SWZ; 

 

III. Zmianie ulega treść rozdziału 16. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM, który 

otrzymuje brzmienie:  

1.1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 30 000.00 

PLN (słownie:  trzydzieści tysięcy 00/100 PLN). 

1.2. Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do 

dnia 2023-01-17 do godz. 12:30, według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 

następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) gwarancjach bankowych; 

c) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 

2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 299). 

1.3. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 2023-04-16. 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona 3 z 4 
  

1.4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek 

bankowy Zamawiającego: Santander Bank Polska S.A. 65 1090 1144 0000 0000 

1400 3711 (w tytule przelewu zaleca się wpisać nazwę i sygnaturę postępowania). 

Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy najpóźniej przed upływem 

terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek bankowy 

Zamawiającego). 

1.5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji należy załączyć do oferty 

w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji oraz powinno 

zawierać: 

a) wskazanie Beneficjenta poręczenia lub gwarancji, którym musi być Gmina 

Kępno, Ratuszowa 1 , 63-600 Kępno; 

b) nazwę i adres siedziby Wykonawcy; 

c) kwotę i termin ważności gwarancji/poręczenia; 

d) bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy poręczenia lub gwarancji do zapłaty 

kwoty wadium, na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, w sytuacjach 

określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 

1.6. Zamawiający zwróci wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 

ustawy Pzp.  

1.7. W przypadku, gdy Wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu 

związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w 

art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. 

1.8. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium 

wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia, wystąpi odpowiednio do gwaranta 

lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, w przypadkach określonych w art. 98 

ust. 6 ustawy Pzp. 

 

IV. Zmianie ulega treść rozdziału 17. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, który 

otrzymuje brzmienie: 

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2023-04-16. 

17.2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert. 

17.3. W przypadku, gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem 

terminu związania ofertą, Zamawiający przed upływem tego terminu zwróci się 

jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 60 dni.  



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona 4 z 4 
  

17.4. Przedłużenie terminu związania ofertą , następuje wraz z przedłużeniem 

okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego 

wadium na przedłużony okres związania ofertą. 

V. Zmianie ulega treść rozdziału 19. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA 

OFERT, który otrzymuje brzmienie: 

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do 

dnia 2023-01-17 do godz. 12:30. 

 

VI. Zmianie ulega treść rozdziału 20. TERMIN OTWARCIA OFERT, który 

otrzymuje brzmienie: 

20.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2023-01-17 o godz. 14:15, za pośrednictwem 

Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest 

jednoznaczne z ich upublicznieniem. 

20.2. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie 

prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

20.3. Niezwłocznie po otwarciu ofert, Zamawiający zamieści na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 

prowadzonej działalności gospodarczej bądź miejscach zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

VII. Zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ – umowa 

VIII. Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do SWZ - OPZ 

 

     I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

      \-\ Artur Kosakiewicz 

  

 

 


